Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIP AL DE CORDEIRO

PORTARIA N° 038/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

NOMEAR os membros abaixo para compor a Comissão Especial para

Compra de Alimentos da Agricultura Familiar (CECAAF), responsável pelo planejamento e

condução dos processos da Chamada Pública n." 002/2018, para aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar para atender ao Programa de Aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar

(PAA).

L Aline Buarque Pinho - Coordenadora de Atividades Setoriais - matrícula 090181155

TI.Francielle de Oliveira Silva -Auxiliar Administrativo I - matrícula 10010928

I1I.Matheus Brum Tavares - Assistente de Educação - matrícula 302111207

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2018.

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
Pref\Mod\PapelTimbPB